



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 14/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/08042/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 24

Praha, 9. února 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 4. 2. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požaduje poskytnutí informací a kopií dokumentů, týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 1291/8 k. ú. Hloubětín na přibližné GPS lokaci 50.1071614N, 14.5521789E. Stavba leží mimo zastavěné území v ochranném pásmu silnice II/611.

1. Bylo pro tuto stavbu vydáno silničním správním úřadem povolení v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. (zákonem o pozemních komunikacích)? Který den se tak stalo?
2. Pokud ano, který den toto povolení vyprší?
3. Pokud ano, bylo toto povolení vydáno se souhlasným stanoviskem Policie ČR?

Pokud reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádáte o elektronické zaslání anonymizovaných dokumentů, které jsou podmínkou vydání povolení:

1. Souhlas vlastníka pozemku - aktuální k datu vydání povolení (ne starší než 5 let).
2. Souhlasné stanovisko Policie ČR - aktuální k datu vydání povolení (ne starší než 5 let).

Pokud reklamní zařízení nemá platné povolení, podáváte tímto v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., podnět k zahájení řízení o jeho odstranění dle Zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., § 31 a žádáte ve lhůtě 30 dnů o vyznění, jak bylo s Vaším podnětem naloženo.

Odbor dopravy povinného subjektu poskytuje informace.

K bodu 1. Pro stavbu Vámi uváděného reklamního zařízení umístěného na pozemku parc. č. 1291/8, k. ú. Hloubětín, byl příslušným Silničním správním úřadem Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah.

K bodu 2. Viz informace k bodu 1. Povinný subjekt nedisponuje požadovanou informací.

K bodu 3. Viz informace k bodu 1. Povinný subjekt nedisponuje požadovanou informací.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2024.02.09
11:10:28 +01'00'